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M illî Eğitim Bakanlığı Kıymetli 
Müsteşarı

A n k a r a

Son zamanlarda Müzemize karşı gösterilen alaka ve şefkatin berıiıp 
gibi estii ve emekdar bir memurun üzerinde husule getirdiği tesiri arz 
ve izahtan acizim. Bu lütuf ve himmetin mahza sizin gibi ç ;k sevdiğim 
kıymetine baha biçilmez beni yakirıen bilir hakiki bir dostum tarafından 
olması benim için karşılığı ödenemez bir kadirşinaslıktır. Yüzlerce te
şekkürler ederim.

1 - Zekiye hanım ile Necdet Yılmaz’m  ve geçenlerde işe başlattı
rılan Mustafa K a laç'm Müzeye tayinleri idaremiz için mühim kazançtır. 
Yüzlerce teşekkürler ederim. Kendilerinin intisap ettikleri sahalarda 
iyi birer unsur olarak yetiştirilmelerine çalışılacakdır.

? - Eski para ve madalyalar kolleksiy nunda çalışan karı ve 
kocanın ayrılması suretiyle muallel iıale netice verilmesinden dolayı 
memnunum. Emrinizi alır almaz, tebligat yaptım ve kocasını kütüphaneye 
verdim» Yine kendisinden bu sahada ve aynı zamanda ihtisas dahilinde 
istihdam edilecektir. Yalnız bunlar Vekaletimizin bu mukarreratmdan 
hoşlanmamışlar ve bu işin kendilerince gûya düzeltilmesi ve yine eski
si gibi bir arada çalışabilmeleri için Ankara’ya gitmek üzere benden 
izin istemişler ise de yalnız birine selahiyetim dahilinde olan bir 
haftalık izin verdim. Istitlaatiına göre Ankara'ya nakilleri için teşeb- 
büsatta bulunacaklarmış .

3 - Müze İçtüzük tasarısını tertip ve takdim etmişdim. Müzeler 
dairesinde bazı tadilata maruz kalması ve bunun ileride tatbik hususun-f 
da küçlükler doğuracağı nazar dikkate alınarak Talim ve Terbiyece 
kat'iyet kesbetmeden bir kerre yeni şekil hakkında fikrimizin alınması 
çok yerinde )lacakdır. Kanaat indeyim. Bu cihetin* teminine lutuf ve 
atıfetlerini reca ile sonsuz sevgi ve saygılarımı teyit eylerim.
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MÎLLÎ EĞİTİM BAKIMLIĞI 
Eski ^serlerve Müzeler Genel 

Müdürlüğü 
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Arkeoloji Müzeleri 
Müdürlü ftne 
İstanbul

1- Müzeniz sikke bölümü işlemesini tesbit eden yönetmelik Eski 
Eserler ve Müzeler Genel Müdürlü tünce incelenmiş ve son şeklini almak 
üzere Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı» havale edi iniştir,

2, - Sikke bölümünde çalışan Uzman Çevriye Artuk ile Uzman İbra
him Ar tuk karı koca olduklarından bir arada çalışmaları kanunî, hüküm»- 
lere aykırı düşmekledir. Bu sebepten MZenize"Dil‘‘V'e'Tarih- Coğrafya 

.Fakültesi-' Arap ve; M r e  dill»ji bölmünden mezun Kesrim an Olcay veril
miştir* Uekriman Olcay îslamı kısımda yetişecek ve bu kısımda daha 
önce yetişmiş olan Uzman İbrahim Arjkuk, kendisine azami kolaylık 
gösterecek ve rehb rlik edecektir.

3 - İbrahim Artuk, M ze Müd rlü cü emrinde diğer Uzmanlar gibi 
idareden kendisine verilen işler üzerinde çalışacak etüd edeceği 
sikkeleriç teslim ve tesellüm işini doğrudan doğruya idare ile yapa
caktır.

4 - Isalamî ve gayri islami sikke bölümünün Şefliğini kıdemine 
binaen Gayri islami paralar Uzmanı Çevriye Artuk yapacaktır,
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